АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -Р / ,  <&?<£ /
город Тимашевск

№ 4,9

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 6 марта 2017 г. № 192

«Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых
(рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров,

обследований при осуществлении муниципального земельного контроля
и Порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров,

обследований при осуществлении муниципального
земельного контроля»

В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 г.
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля», в целях осуществления функции по
муниципальному земельному контролю, руководствуясь статьей 66 Устава
муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л  яю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 6 марта 2017 г. Ns 192 «Об утверждении
Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на
проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований при
осуществлении муниципального земельного контроля и Порядка оформления
результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований при
осуществлении муниципального земельного контроля», изложив подпункт 3
пункта 2 приложения № 2 к постановлению в следующей редакции:

«3) дата и номер планового (рейдового) задания на проведение
планового (рейдового) осмотра, обследования».

2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального
образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнародовать настоящее
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях
МБ УК «Тимашевская межпо селенческая центральная библиотека
муниципального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск,
пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры
имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту
настоящего постановления в здании администрации муниципального
образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Пионерская,
90А (здание МФЦ), 2 этаж, каб. № 1.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального
образования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район